

hi&H Production AB

559080-3382

Årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Gabriella Engberg, Styrelseledamot
2024-03-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom musik- och medieproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget blev under året anlitat att utbilda Musikerförbundets medlemmar. Anställd i företaget arbetade även med projekt som blev Grammis-nominerade, vilket ökade efterfrågan. Marknaden har börjat normaliseras efter pandemin, och företaget har sett en ökning i omsättningen med 67% jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	172 303	103 254	145 013	135 029
Resultat efter finansiella poster	9 720	-6 118	2 060	-1 100
Soliditet (%)	39	50	47	40

Marknaden har börjat hämta sig från effekterna av pandemin, och det i kombination med stora uppdrag har gjort att omsättningen ökat med 67%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-355	-6 118	43 527
Balanseras i ny räkning		-6 118	6 118	0
Årets resultat			8 161	8 161
Vid årets utgång	50 000	-6 473	8 161	51 688

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-6 473
Årets resultat	8 161
Summa	1 688
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 688
Summa	1 688

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		172 303	103 254
Övriga rörelseintäkter		19	102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		172 322	103 356
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 825	0
Övriga externa kostnader		-80 649	-80 655
Personalkostnader	2	-67 191	-28 776
Övriga rörelsekostnader		0	-33
Summa rörelsekostnader		-162 665	-109 464
Rörelseresultat		9 657	-6 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-10
Summa finansiella poster		63	-10
Resultat efter finansiella poster		9 720	-6 118
Resultat före skatt		9 720	-6 118
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 559	0
Årets resultat		8 161	-6 118

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 600	0
Övriga fordringar		8 400	8 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		14 000	8 400
Kassa och bank			
Kassa och bank		119 682	78 701
Summa kassa och bank		119 682	78 701
Summa omsättningstillgångar		133 682	87 101
Summa tillgångar		133 682	87 101
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 473	-355
Årets resultat		8 161	-6 118
Summa fritt eget kapital		1 688	-6 473
Summa eget kapital		51 688	43 527
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 529	457
Övriga skulder		79 465	43 117
Summa kortfristiga skulder		81 994	43 574
Summa eget kapital och skulder		133 682	87 101

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för hi&H Production AB, 559080-3382
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Anna Gabriella Engberg
Anna Gabriella Engberg
Styrelseledamot
2024-02-21